
 

 

Email: escoladolegislativo@camaraserra.es.gov.br - Ramal: 1107/1130 

 

 

EDITAL Nº 03/2018 DE PRORROGAÇÃO DE INSCRIÇÕES 

 

A ESCOLA DO LEGISLATIVO, no uso de suas atribuições legais, tendo em 

vista a seleção para o credenciamento de docentes, de acordo com o 

Edital nº 01/2018, RESOLVE: 

 

prorrogar o período de inscrições para participação na referida 

seleção até às 18 horas do dia 31/10/2018. 

 

Serra - ES, 17 de outubro de 2018. 

 

 

 

FABRICIO ALVES DE OLIVEIRA 

Presidente em exercício 

 

  

LUIZ GUSTAVO GALLON BIANCHI 

Diretor Administrativo 

 

 

KETTELY SOUZA LIMA CORREA 

Diretora Pedagógica 

 

mailto:escoladolegislativo@camaraserra.es.gov.br

